Alto Paral.o d. GoIás
J 	1.* 145119

Município de Alto Paraíso de Goiás

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

REVOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL N°. 008/2020

Estado de Goiás

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO, através do Prefeito

• Municipal, torna público, que foi REVOGADO o Processo de Licitação n° 022/2020 -

PREGÃO PRESENCIAL n° 008/2020 com o OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM COMUNICAÇÃO COM VISTAS A

ATENDER AO GABINETE DO PREFEITO, com fundamento no disposto na Lei n°

8.666/93, dando ciência, na forma da legislação vigente.

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 06/03/2020.

Praça Centro Adm. n2  01— Centro - Alto Paraíso de Goiás-GO - CEP 73.770-000 - Fones/Fax: (62) 3446 1249/2080

HomePage: altoparaiso.go.gov.br